1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Huasheng International Holding Limited
華 盛 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1323）

補充公佈
有關收購目標公司已發行股本之須予披露交易

茲提述華盛國際控股有限公司日期為二零二四年十一月十二日之公佈（「公佈」），內
容有關收購事項。除另有界定外，本公佈所用詞彙與公佈內所賦予之涵義相同。

董事會謹此提供有關目標公司、Wisdom Group及收購事項的以下資料以補充公佈，
並澄清公佈內之目標集團指Wisdom Group。

2

目標公司

誠如目標公司經修訂及重述組織章程大綱及細則（「章程細則」）所載，A類股份及B類
股份各自的性質、條款及股東權利如下：

A類股份 ： 目標公司每股A類股份賦予持有人：(a)接獲就A類股份
召開之獨立類別大會通知、出席大會並於會上投票的
權利；(b)就目標公司支付的任何股息享有同等份額的
權利；及(c)就贖回A類股份時之贖回價享有同等份額
的權利。然而，A類股份持有人並無(a)接獲目標公司任
何股東大會的通知或出席大會的權利；(b)於目標公司
股東大會或就任何股東決議案投票的權利；或(c)於目
標公司清盤時接獲其盈餘資產任何分派的權利。

B類股份 ： 目標公司每股B類股份賦予持有人：(a)(i)根據章程細則
條文接獲目標公司任何股東大會的通知並出席大會的
權利；及(ii)於目標公司股東大會或就任何股東決議案
投票的權利；及(b)於目標公司清盤時就其盈餘資產分
派享有同等份額的權利。然而，B類股份持有人無權享
有目標公司支付的任何股息。

Templewater Investments

Templewater Investments由Cliff Zhang先生及Investec Bank plc最終擁有。

3

目標公司及WISDOM GROUP的財務資料

目標公司並無任何附屬公司，因此並無綜合財務資料。除中國附屬公司及其附屬
公司、威馳騰（香港）有限公司（「威馳騰」）及威馳騰汽車（香港）有限公司（「威馳騰
汽車」）外，下文Wisdom Group股權架構所載Wisdom Group的其他成員公司（包括
Wisdom Group Holdings Limited、WSD Holdings (BVI) Limited及威馳騰控股（香港）
有限公司（「威馳騰香港」））均為投資控股公司。除威馳騰香港外，於截至二零二三
年三月三十一日及二零二四年三月三十一日止兩個年度，Wisdom Group Holdings

Limited及WSD Holdings (BVI) Limited均無錄得任何收益或溢利。

威馳騰香港於二零二二年四月十九日（即威馳騰香港註冊成立日期）至二零二二年
十二月三十一日止期間以及截至二零二三年十二月三十一日止年度的財務業績分
別載列如下：

二零二二年
四月十九日至
二零二二年

十二月三十一日
止期間

截至
二零二三年

十二月三十一日
止年度

港元 港元
經審核 經審核

收益 301,999 –

除稅前溢利╱（虧損） (1,651,093) (3,323,843)

除稅後溢利╱（虧損） (1,651,093) (3,323,843)

基於威馳騰香港的未經審核管理賬目，於二零二四年九月三十日，威馳騰香港的未
經審核資產淨值約為177,563港元。

於威馳騰註冊成立前，部分銷售活動由威馳騰香港開展。威馳騰香港目前並無開
展任何銷售活動，主要從事投資控股。由於就Wisdom Group的業務發展產生諮詢費
用，其於上述財政期間產生虧損。

4

威馳騰於二零二二年七月二十六日（即威馳騰註冊成立日期）至二零二二年十二月
三十一日止期間以及截至二零二三年十二月三十一日止年度的財務業績分別載列
如下：

二零二二年
七月二十六日至

二零二二年
十二月三十一日

止期間

截至
二零二三年

十二月三十一日
止年度

港元 港元
經審核 經審核

收益 – 20,176,923

除稅前溢利╱（虧損） (178,870) (1,894,038)
除稅後溢利╱（虧損） (178,870) (1,894,038)

基於威馳騰的未經審核管理賬目，於二零二四年九月三十日，威馳騰的未經審核負
債淨額約為1.09百萬港元。

由於尚處於發展初期，威馳騰於二零二二年七月二十六日至二零二二年十二月
三十一日止期間以及截至二零二三年十二月三十一日止年度錄得虧損。

威馳騰汽車於二零二二年七月二十六日（即威馳騰汽車註冊成立日期）至二零二二年
十二月三十一日止期間以及截至二零二三年十二月三十一日止年度的財務業績分
別載列如下：

二零二二年
七月二十六日至

二零二二年
十二月三十一日

止期間

截至
二零二三年

十二月三十一日
止年度

港元 港元
經審核 經審核

收益 – –

除稅前溢利╱（虧損） (1,221,808) (1,660,961)
除稅後溢利╱（虧損） (1,221,808) (1,660,961)

5

基於威馳騰汽車的未經審核管理賬目，於二零二四年九月三十日，威馳騰汽車的未
經審核負債淨額約為5.32百萬港元。

由於屬於成本中心且並未產生任何收益，威馳騰汽車於二零二二年七月二十六日至
二零二二年十二月三十一日止期間以及截至二零二三年十二月三十一日止年度錄
得虧損。

WISDOM GROUP的股權架構

下文載列於買賣協議日期Wisdom Group的股權架構：

56.72%43.28%

100%

100%

100%100%

Star World International
Holdings Limited

（於英屬處女群島註冊成立）

Integrated Winners
Enterprises Limited

（於英屬處女群島註冊成立）

Templewater Investments
Limited

（於英屬處女群島註冊成立）
獨立第三方

13.40% A類無投票權 28.39% A類無投票權

Wisdom Group Holdings Limited
（於開曼群島註冊成立）

WSD Holdings (BVI) Limited
（於英屬處女群島註冊成立）

威馳騰控股（香港）有限公司
（於香港註冊成立）

威馳騰（漳州）汽車銷售有限公司
（於中國成立）

目標公司
（於英屬處女群島註冊成立）

威馳騰（香港）有限公司
（於香港註冊成立）

威馳騰汽車（香港）
有限公司

（於香港註冊成立）

中國附屬公司
（於中國成立）

獨立第三方

100% B類有投票權

註冊股本人民幣280,000,000元
100%

註冊股本人民幣1,010,100元
99%

58.21% A類無投票權

6

下文載列於緊隨買賣協議完成後Wisdom Group的股權架構：

56.72%43.28%

100%

100%

100%100%

17.92% A類無投票權 23.87% A類無投票權

Star World International
Holdings Limited

（於英屬處女群島註冊成立）

Integrated Winners
Enterprises Limited

（於英屬處女群島註冊成立）

Wisdom Group Holdings Limited
（於開曼群島註冊成立）

WSD Holdings (BVI) Limited
（於英屬處女群島註冊成立）

威馳騰控股（香港）有限公司
（於香港註冊成立）

威馳騰（漳州）汽車銷售有限公司
（於中國成立）

目標公司
（於英屬處女群島註冊成立）

威馳騰（香港）有限公司
（於香港註冊成立）

威馳騰汽車（香港）
有限公司

（於香港註冊成立）

中國附屬公司
（於中國成立）

Templewater Investments
Limited

（於英屬處女群島註冊成立）
獨立第三方

獨立第三方

100% B類有投票權

註冊股本人民幣280,000,000元
100%

註冊股本人民幣1,010,100元

99%

58.21% A類無投票權

持有目標公司58.21%A類無投票權股份的獨立第三方由持有10%以下股份的三方、
持有10%至20%股份的一方及持有20%至30%股份的一方組成，該等公司的主要業務
均為投資控股。

持有Wisdom Group Holdings Limited 56.72%已發行股本的獨立第三方由持有10%以
下股份的七方及持有10%至20%股份的兩方組成，該等公司的主要業務均為投資控
股或電力系統工程。

7

除上文所披露者外，公佈所載之所有其他資料及內容保持不變。

承董事會命
華盛國際控股有限公司

執行董事
黃銘禧

香港，二零二四年十二月十一日

於本公佈日期，執行董事為黃銘禧先生及江志強先生；非執行董事為李仁杰先生；
及獨立非執行董事為郭錦添先生、曹炳昌先生及朱曉佳女士。